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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  
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Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  
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Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  
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Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  
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Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/926 

(220)  18/10/2019 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E gjelbert; Blu; E bardhe; Gri. 

(732)  Erion Mita 

Rr.'' Maliq Muco'' , Blv.'' Zogu i Pare'', Qendra e Biznesit STAR, kati IV, Tirane, AL 

(740) Bledar Korkaj 

Rr "Maliq Muco", Blv."Zogu i Pare", Qendra e Biznesit STAR, kati i IV, Tirane 

(511) 44  Kujdesi shëndetësor;shërbime qendre shëndetësore;konsulta 

shëndetësore;shërbime spitalore;shërbime klinike mjekësore;asistencë mjekësore;qiradhënie 

pajisjesh mjekësore;këshilla mjekësore për individët me aftësi të kufizuara;shërbime 

mamie;shërbime infermieristike në shtëpi;infermieristikë, mjekësi;shërbime 

okulistike;shërbimet ortodontike;kujdesi paliativ;këshilla farmaceutike;fizioterapi;kirurgji 

plastike;përgatitja e recetave nga farmacistët;shërbime sanatoriumi;qiradhënie pajisjesh 

sanitare;shërbime telemjekësie;shërbime terapeutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/176 

(220)  02/03/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bistro 

(591)  bardhë; e zezë 
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(732)  Afërdita Barova 

Lagjia Salo Halili, Rruga Zog I-rë, AL 

(740) Afërdita Barova 

Lagjia Salo Halili, Rruga Zog I-rë 

(511) 40  Rrobaqepësi me porosi  

43  Shërbime bar-restorant;  ushqime dhe pije katering; shërbime për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/437 

(220)  05/06/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Farma 

(591)  e bardhë; gurëkali 

(732)  Donald Daja (Person Fizik) 

Rr. Elbasanit Pall. Classic Konstruksion (prane filialit te ri Raiffeisen Bank) Tirane, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rruga R. Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, Ap.70/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike, veterinare dhe sanitare;substanca dietetike te pershtatura per 

perdorim mjekesor, ushqim per bebet;allçi, materiale per fashim;materiale per mbushjen e 

dhembeve, dylle dhembesh;dezifektante;preparate per shkaterrimin e krimbave;fungicide, 

herbicide.  

35  Sherbime shitjeje me shumice dhe pakice te produkteve si: aparatura dhe materiale 

dentare, produkte mjekesore dhe farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, preparate sanitare 

per qellime mjekesore, ushqime dietike dhe substanca te pershtatshme per perdorim mjekesor 

dhe veterinar, ushqime per foshnja, dieta plotesuese per njerezit dhe kafshet, artikuj 

ortopedikë; organizimi i ekspozitave per qellime komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrimi i mallrave; reklamimi; ofrimi i informacionit tregtar me te gjitha mjetet, duke 

perfshire internetin  
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(210)  AL/T/ 2020/460 

(220)  10/06/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EVENT Beauty Center 

(591)  vjollcë; lejla; e bardhë 

(732)  VENERE BY AMI 

BLV BAJRAM CURRI, PALLATET AGIMI; PALL NR.8, KATI 1, AP 1, AL 

(740) ENTELA KOSTURI 

BLV BAJRAM CURRI, PALLATET AGIMI; PALL NR.8, KATI 1, AP 1 

(511) 44  Sherbim  parukerie; Sherbim make up; sherbim manikyr pedikyr;Sherbim estetike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/563 

(220)  15/07/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) OPTIKA 
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(591)  e kuqe; e zezë; blu; e bardhë 

(732)  Luan Isufaj 

Fier, Patos, Lagjja e Re, Rruga Shetitorja Republika, AL 

(740) Luan Isufaj 

Fier, Patos, Lagjja e Re, Rruga Shetitorja Republika 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe internet te produkteve si syze 

optike, syze dielli, aksesore optike, pajisje te ndryshme optike  

44  Sherbime okulistike  

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/628 

(220)  07/08/2020 

(540)   

GLADIATOR ALBANIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)   

(732)  ALMARIN KULLA 

Rruga Aleksander Goga Lagja nr.6, Objekt nr.pasurie 3/564, Zona kadastrale 8513, 

Durres,AL, AL 

(740) ALMARIN KULLA 

Rruga Aleksander Goga L.6, Durres 

(511) 25  veshje si: pantallona; veshje per sport; kostume sportive; shupa; dorashka; mbathje; 

kanotiere; uniforma; veshje per koken si kapuç; veshje per kembet, si kepuce gjimnastike; 

veshje per koken;bluza me menge te shkurtra;bluza me menge te gjata;bluza me kapuc;veshje 

sportive;komplete tutash;veshje per kembet;corape;pantallona te gjata;pantallona te 

shkurtra;uniforma sportive;kepuce;kepuce sportive;pantofla; kapele  

28  Doreza boksi  

41  drejtimi i seancave te stervitjes fizike; sherbime te trajnerit personal (stervitje fizike); 

sherbime te klubit te shendetit (shendeti dhe stervitje fizike);kurse per stervitje palester  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimeve dhe pijeve; strehim i përkohshëm; shërbime     

      kateringu; shërbime kafeneje; shërbime bari; shërbime restoranti.  

45  sherbime te rojeve te sigurise; sherbim sigurije personi; sherbim i ruajtjes se       sigurise 

fizike personale; sherbime sigurije te objekteve: sherbime sigurije te transportit te vlerave 

monetare;  sherbime monitorimi per qellime sigurije; sherbime truproje personale;  
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(210)  AL/T/ 2020/636 

(220)  11/08/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Wines 

(591)  Bruz; E kuqe 2 nuanca; Gri e errët; Gri e hapur; E zezë; E bardhë 

(732)  ''GENER 2'' sh.p.k. 

Rruga ''Papa Gjon Pali i II-te'', ABA Business Center, kati 7-te., AL 

(740) Silva Xhelili 

Rruga ''Papa Gjon Pali i II-te'', ABA Business Center, kati 7-te. 

(511) 33   Pije alkolike perjashtuar birren; pije te pregatitura, ne vecanti verat, verat e 

perforcuara, vere molle, dardhe; liker, alkol frutash, esenca alkooli.  

41   Sherbime edukimi, trajnimi, zbavitje dhe aktivitete kulturore.  

43  Sherbime per sigurimin, pergatitjen e ushqimimeve dhe pijeve.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/679 

(220)  27/08/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 )  

(591)  verdhë; e kuqe; blu; e bardhë 
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(732)  3-SH shpk 

FIER 1 MAJ, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

(511) 30  Oriz, makarona.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/683 

(220)  28/08/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Nuk kerkohet mbrojtje per fjalet Magazine dhe Hospitality.EU vecmas. 

(591)  e kuqe; blu; bojëqielli; Pantone 206 C; Pantone 284 C; Pantone Reflex Blue C 

(732)  Jose Agostinho Rodrigues Pinto 

Rr.Sami Frasheri, Ap. 30, Njesia Bashkiake nr.5, Tirane, AL 

(740) Shpati Hoxha 

Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, Njesia Administrative nr.2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  reklama/publicitet, shërbime agjensi reklamash/shërbime agjensi publiciteti, dhënie 

me qira e hapësirës per reklama, reklama nëpërmjet porosisë me postë, përpilim indeksi me 

informacion për qëllime tregtare dhe reklame, konsulencë mbi strategjitë e komunikimit 

nëpërmjet reklamave, disenjim i materialeve publicitare, reklama drejtpërdrejt nëpërmjet 

postës, përhapje e çështjeve të reklamave, shërbime prezantimi materiali per qëllim reklame, 

studime tregu, shërbime informative tregu, kërkime marketingu, marketing, marketing për 

publikimin e programeve software, shërbime te marrëdhënieve me median, modelim për 

reklama apo promovim shitjesh, shërbim përmbledhje lajmesh, organizim i abonimeve në 

gazetë për palë të tjera, reklama online në një rrjet kompjuterik, ofrim i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve, shërbime shitblerje me pakicë online për 

muzikë që shkarkohet në mënyrë dixhitale, reklama në ambiente të hapura, marrëdhënie me 

publikun, regjistrim i komunikimeve të shkruara dhe i të dhënave, promovim shitjesh për 

palë të tjera, dhënie me qira e hapësirave për shitje, shërbime sekretarie, organizim abonimi 
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për shërbime telekomunikimi për të tjerë, marketing i targetuar, daktilografim, shkrim i 

teksteve të reklamave  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/696 

(220)  03/09/2020 

(540)   

Diamond  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AGRO BLEND SHPK  

Tirane Kavaje, Rruga Kombëtare Kavajë - Rrogozhinë, Km 5, Godinë 1 Katëshe Nr.2, 300 

M para Urës së Draçit, Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 29   aranzhimet e frutave të përpunuara; pure molle; proshutë; fasule, te konservuara; 

manaferra te konservuara; gjalpë; djathë; vaj kokosi për ushqim; komposto; komposto 

boronice; vaj ulliri ekstra të virgjër për ushqim; perime të ngrira; fruta te konservuara; fruta, 

të ziera; sallata frutash; fruta të ruajtura në alkool; ushqim me bazë frutash; fruta të ngrira; 

hudhër të ruajtura; xhelatinë; margarine; marmelatë;  mish; ekstrakte të mishit; mish i 

konservuar; qumësht; produkte qumështi; kërpudha, të konservuara; arra, të përgatitura; vajra 

për ushqim; vaj ulliri për ushqim; ullinj, te konservuar;  qepë të konservuara; vaj palme për 

ushqim; paste frutash te shtypura; preparate per te bere supë; vaj luledielli për ushqim; fara 

luledielli, te pergatitura; puré domate; lëng domate për gatim; paste domate; lëngje perimesh 

për gatim; sallata perimesh; perime, te konservuara; perime, te gatuara; perime te thata.  

30  Miell dhe preparate të bëra prej drithërave; bukë;  simite;embëlsira; preparate drithi; 

akullore; erëza; çaj; salcë domate; mustardë; kecap [salcë]; xhelozë frutash [ëmbëltore]; 

xhenxhefil [erëz]; glukozë për qëllime të kuzhinës; mjaltë; marinade; majonezë; salcë soje; 

salcë per makarona; pesto [salcë]; hudhër grirë [piper]; makarona; piper; oriz; niseshte per 

ushqim; sheqer; pije me bazë çaji; bimët e kopshtit, të ruajtura [ereza]; fruta coulis [sauces]; 

aromatizues vanilje për qëllime të kuzhinës; preparate vegjetale për përdorim si zëvendësues 

të kafesë; uthull; ekstrakt malti për ushqim.  
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(210)  AL/T/ 2020/700 

(220)  03/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FUNERAL HOME 

(591)  ngjyrë floriri; e verdhë; e zezë; 

(732)  Gezim Rade 

Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Bardhyl, Zona Kadastrale nr.8130, Nr.pasurie 1/127, Tirane, 

AL 

(740) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

(511) 45  Sherbime funerale  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/712 

(220)  04/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   
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(526 ) Smile, Medical, Aesthetic & Spa 

(591)  bezhë; gri 

(732)  LEDI MEDSPA SH.P.K 

Njësia nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati ALFA nr.16, Hyrja 1, Ap. nr.6. Tiranë, AL 

(740) Irena Kita 

Brigada e VIII, nr.18, Tiranë 

(511) 44  Kujdes e shërbime mjekësore në estetike e spa.  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/713 

(220)  04/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Smile 

(591)  vishnje; blu 

(732)  ENKELEJDA SPAHIU P.F 

Njësia nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati ALFA nr.16, Hyrja 4, kati 1,  Ap. nr.1 Tiranë, AL 

(740) Irena Kita 

Brigada e VIII, nr.18, Tiranë 

(511) 44  Kujdes e shërbime mjekësore, Stomatologji.  

(210)  AL/T/ 2020/828 

(220)  07/10/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) coffee; food 

(591)  Koral; e bardhë; jeshile e errët; gri 

(732)  Dictum Consulting shpk 

KORCE Lagjja 12, Rruga Kristaq Grabocka, Objekti Nr. 2, Kati i Dytë, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 41  Planifikim festash për zbavitje; Shërbime zbavitjeje; Shërbime orkestre; Organizim 

ballosh.  

43  Shërbime bari; Shërbime kafeterie; Shërbime kateringu për ushqime dhe pije; Shërbime 

hotelerie; Shërbime restoranti; Shërbime restoranti me vetë-shërbim.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/831 

(220)  08/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   
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(526 ) winebar; coffe; cuisine; terrace 

(591)  jeshile; e zezë 

(732)  Findfour shpk 

KORCE, Lagjja 1, Bulevardi Republika, Nr. 30, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 41  Planifikim festash për zbavitje; Shërbime zbavitjeje; Shërbime orkestre; Organizim 

ballosh.  

43  Shërbime bari; Shërbime kafeterie; Shërbime kateringu për ushqime dhe pije; Shërbime 

hotelerie; Shërbime restoranti; Shërbime restoranti me vetë-shërbim.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/849 

(220)  15/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) RESORT & CASINO 

(591)  e bardë; blu; mustard 

(732)  MONTRELUX SHPK 

Qendra Turistike, Mali i Moravës, nr.1, Drenovë, Korçë, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 41  Shërbime të siguruara nga kazinotë, kazinotë e lojrave të fatit dhe kazinotë 

elektronike;menaxhimi dhe vënia në punë e ambienteve të lojrave, sallave të lojrave, 
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kazinove dhe kazinove për lojra; argëtim; sigurimi i shërbimeve të kazinosë (basteve); 

sigurimi i sherbimeve arcade për kënaqësi; informacione për argëtimin dhe shërbimeve të 

kazinosë (basteve);organizimi i konkurseve e kampionateve për lojrat e fatit dhe lojrat; ofrimi 

i lojrave te fatit dhe kazinosë online në një rrjet kompjuterik; lojra me baste;  

43  Shërbime Hoteli; Strehim i përkohshëm; Sherbime Restoranti; Kafene; Ushqime dhe pije 

për katering; Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime 

të përkohshme të akomodimit; Shërbime kampi pushimesh [strehimi].  
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(210)  AL/T/ 2019/915 

(540)  ALBA technics 

(732)  Gentjan Kole 

Rr. Gjin Bue Shpata, Nd 13/H1/Ap.3, 1019 Njesia Bashkiake nr 5, Tirane, AL 

(151)  22/10/2020 

(180)  14/10/2029 

(111)  20966 

(300)   

(510)  35, 37  39, 

(526)  technics 

(591)  -e kuqe; vishnje 

(740) Gentjan Kole 

Rr.Gjin Bue Shpata, Nd 13/H1/Ap.3, 1019 Njesia Bashkiake nr 5, Tirane 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/952 

(540)  SILVADUR 

(732)  DDP Specialty Electronic Materials US 8, LLC 

974 Center Road, Wilmington, Delaware 19805, , US 

(151)  22/10/2020 

(180)  25/10/2029 

(111)  20954 

(300)   

(510)  1, 5  24, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1016 

(540)  HISTORIA IME 

(732)  Të Bashkuar Pro Kauzës LGBT në Shqipëri (ProLGBT) 

Rr. Mine Peza, Pall. 208, Shk. 2, Apt. 13, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  22/10/2020 

(180)  15/11/2029 

(111)  20955 

(300)   

(510)  41, 
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(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhë; E zezë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1115 

(540)  Banini 

(732)  Jaffa d.o.o Crvenka 

Mašala Tita 245, 25220 Crvenka, Republik of Serbia, RS 

(151)  27/10/2020 

(180)  26/12/2029 

(111)  20967 

(300)   

(510)  16, 30  35, 

(526)   

(591)  -E verdhe; e kuqe; e bardhe 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1117 

(540)  Jaffa crvenka 

(732)  Jaffa d.o.o Crvenka 

Mašala Tita 245, 25220 Crvenka, Republik of Serbia, RS 

(151)  27/10/2020 

(180)  26/12/2029 

(111)  20968 

(300)   

(510)  16, 30  35, 

(526)   

(591)  -Blu; e bardhe; e kuqe 

(740)  
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(210)  AL/T/ 2019/1131 

(540)  Alehandro wine news 

(732)  Alehandro Distribuzione 

Tirane, Baldushk, Nr. pasurie 2/17, AL 

(151)  22/10/2020 

(180)  30/12/2029 

(111)  20963 

(300)   

(510)  33, 

(526)  wine 

(591)  -e zezë; rozë 

(740) Stela Uruci 

RR.GJON BUZUK 94/1, NJESIA 8, TIRANE 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1133 

(540)  Alehandro Group  

(732)  Alehandro Distribuzione 

Tirane, Baldushk, Nr pasurie 2/17, AL 

(151)  22/10/2020 

(180)  30/12/2029 

(111)  20965 

(300)   

(510)  33, 

(526)  wine spirits; since 2001; group 

(591)  -e zeze; roze 

(740) Stela Uruci 

RR. GJON BUZUKU 94/1, NJESIA NR. 8, TIRANE 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1134 

(540)  Alehandro WineShop 

(732)  Alehandro Distribuzione 

Tirane, Baldushk, Nr pasurie 2/17, AL 

(151)  22/10/2020 

(180)  30/12/2029 

(111)  20964 

(300)   

(510)  33, 

(526)  wine shop; wine spirits 

(591)  -e verdhë 

(740) Stela Uruci 

RR.GJON BUZUKU 94/1, NJESIA 8, TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2020/16 

(540)  JAMIESON NATURAL SOURCES 

(732)  Jamieson Laboratories Ltd. 

1 Adelaide Street East, Suite 2200, Toronto Ontario, M5C 2V9, CA , CA 

(151)  22/10/2020 

(180)  08/01/2030 

(111)  20960 

(300)   

(510)  5, 

(526)  NATURAL SOURCES 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

(210)  AL/T/ 2020/17 

(540)  Jamieson NATURAL SOURCES 

(732)  Jamieson Laboratories Ltd. 

1 Adelaide Street East, Suite 2200, Toronto Ontario, M5C 2V9, , CA 

(151)  22/10/2020 

(180)  08/01/2030 

(111)  20961 

(300)   

(510)  5, 

(526)  NATURAL SOURCES 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/54 

(540)  OUTRANK 

(732)  Dow AgroSciences LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268,, US 

(151)  22/10/2020 

(180)  23/01/2030 

(111)  20953 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/55 

(540)  SIDEARM 

(732)  Dow AgroSciences LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, , US 

(151)  22/10/2020 

(180)  23/01/2030 

(111)  20956 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/78 

(540)  ANTFIN 

(732)  Advanced New Technologies Co., Ltd. 

Cayman Corporate Centre, 27 Hospital Road, George Town, Grand Cayman KY1-9008, 

Cayman Islands , KY 

(151)  22/10/2020 

(180)  29/01/2030 

(111)  20957 

(300)   

(510)  9, 36  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/171 

(540)  DOUBLE DOWN 

(732)  KENTUCKY FIRED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS LLC 

7100 Corporate Drive Plano, Texas 75024, US 

(151)  22/10/2020 

(180)  02/03/2030 

(111)  20952 

(300)   
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(510)  29, 30  43, 

(526)   

(591)  -marka "Double Down" eshte paraqitur ne menyre te stilizuar me shkronja kapitale, 

ku fjala "DOUBLE" ndodhet siper dhe fjala "DOWN" ndodhet poshte. 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/175 

(540)  Viceroy 

(732)  British American Tobacco (Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington DE 19808-1674, United States, US 

(151)  22/10/2020 

(180)  02/03/2030 

(111)  20962 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e gjelbërt; e bardhë; e bardhë e çelët; e zezë; 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/182 

(540)  BITMOJI 

(732)  Snap Inc. 

2772 Donald Douglas Loop North, Santa Monica, CA 90405, United States, US 

(151)  22/10/2020 

(180)  04/03/2030 

(111)  20959 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2020/267 

(540)  extra Vege 

(732)  ESSI" SH.P.K 

LLAPUSHNIK-GLLOGOVC-KOSOVA, KS 

(151)  22/10/2020 

(180)  10/04/2030 

(111)  20958 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Extra 

(591)  -blu; e bardhë; e verdhë; blu e errët; 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 


